¹ Probably Lutton.

² The record has evidently been abridged, and it is impossible to say how Richard de Staines, who was certainly no

Justice of the Jews, came to be concerned in the affair.

³ Cf. Cal. Patent Rolls (Rolls Ser.), Ed. I., 1272-81, Index, 'Kancia.'

transgressionis, et unde queritur, quod, cum eadem Isabella antequam dictus Simon eam desponsaverat, tradidisset Abrahe, filio Deulecresse, de Norwico, Judeo, quedam jocalia et alia bona et catalla sua, ad valenciam xxj l., ad custodiendum; et idem Abraham cum quodam vadlecto suo et quodam garcione et duobus equis suis ad domum dicte Isabelle sumptibus ipsius Isabelle perhendinaverat per xvij septimanas una vice, et postea alia vice per xvij septimanas; per quod dictus Abraham eidem Simoni et Isabelle per perhendinacionem predictam solvisse debuit xix l., idem Abraham eadem bona et catalla sua, ad valenciam xxj l., et predictas xix l. pro predicta perhendinacione, ad dampnum suum, c l.

Predictus Abraham venit et defendit vim etc. et totum, et dedit de verbo ad verbum, et de hoc est ad legem suam faciendam a die S. Michaelis in unum mensem. Plegii de lege, Cresseus, filius Gente, et Josceus, filius Sleme. Ad quem diem dictus Judeus venit et fecit legem suam, se sola manu super Librum suum de Lege Judaica. Et predictus Simon petiit judicium de hoc, quod dictus Judeus non fecit legem suam sicut facere debet, quia secundum Consuetudinem Regni venire debeat se duodecima manu ad legem faciendam; et de hoc petiit judicium. Et predictus Judeus dicit, quod fecit legem suam ea forma qua Judeus facere debet versus Christianum, et similiter super hoc petiit judicium. Et dictus Simon similiter. Et quia dictus Judeus fecit legem suam, sicut Judeus facere debet versus Christianum, videlicet, se sola manu super Librum suum, ideo consideratum est, quod predictus Abraham inde recedat quietus. Et predictus Simon in misericordia, sicut patet in Termino S. Michaelis proximo sequente.

mm

IN OCTABIS S. MARTINI ANNO TERCIO INCIPIENTE QUARTO.

Rot. 21, m. 7.
Lond.

Ricardus de Redleye fecit venire Benedictum, filium Jacobi, Judeum, cum cirographo ad comptandum etc.

Predictus Benedictus venit et protulit quoddam cirographum in hec verba:—Quod Ricardus de Redleye, filius Petri, de Comitatu Essexie, debet Benedicto, filio Jacobi, de Lincolnia, Judeo, xl l., reddendas eidem ad Natale Domini anno Regis Edwardi secundo: actum xx^o die Aprilis anno eodem; et per predictum cirographum predictus Judeus exigit de predicto Ricardo totum predictum debitum, et luerum.